玛希隆大学关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知

鉴于当前源于中国武汉市爆发的新型冠状病毒感染的肺炎疫情形势日趋

严峻，且因感染病毒而引起死亡的病例已达几十例，而病毒潜伏期大约为 2-

3 天，才逐渐出现发烧发热等症状，同时病毒传播较为便易，主要途径为呼

吸道或分泌物传播，无论是从感染者体内出来的灰尘或分泌物等，都有传播

的可能，而且目前证据显示有患者、感染者已进入泰国。

因此我校密切关注上述疫情，为了遏制疫情蔓延并响应高等教育科学研

究创新部的号召，我校决定执行以下措施：

一、过去两周前往中国且尚未返回泰国的中国留学生，请暂时留在中国

至少两周。请各学院将积极跟进疫情发展，并及时向中国留学生通报情况，

待这批中国留学生返校后，立即安排相关的补课工作。

二、请各学院告知过去两周一直留泰、未前往中国的中国留学生，尽量

避免与刚从中国来泰的人员见面，以控制病毒感染的风险。

三、于 2020 年 1 月 17 日之后从中国返回泰国的学生或工作人员，请自

觉停课或停工十天，自离开中国日期算起。同时请将姓名、电话号码、住址

上报学院，学院则将资料递交至学生事务部学生服务与福利处学生健康服务

办（MU HEALTH），联系电话：028494529-30，相关人员将密切监测这批学生

或工作人员的身体情况。

四、学生及工作人员如出现发烧发热或呼吸道异常等症状，应上报上级

主管，并立即就医，不应自行治疗，且密切关注病情变化，以遏制疫情蔓

延。

五、即将前往中国的学生及工作人员，请中止行程，如不能中止行程，

请尽量避免前往人群密集区，远离呼吸道病患人士，外出时带好口罩，避免

出入牲畜交易市场，同时经常使用香皂或洗手液清洁双手。

六、我校时刻密切关注疫情发展情况，并持续与相关部门、学生共同协

作应对，以便疫情得到有效控制。

学生与工作人员可以在疾病控制厅的官网(https://ddc.moph.go.th/

viralpneumonia/intro.php)跟踪最新的疫情发展情况。

与此同时，为了控制疫情蔓延，请各学院立即向学校提交现有相关资

料、汇报异常情况，并递交至学生事务部学生服务与福利处学生健康服务办

（MU HEALTH），联系电话：028494529-30。

特此通知

通知于 2020 年 1 月 26 日

  班钟·玛海萨瓦利亚

    玛希隆大学校长